estabilidade no serviço público municipal e confirmação no cargo, o servidor que obtiver, no mínimo, 75 (setenta

e cinco) pontos na média aritmética de suas avaliações.

Parágrafo único. Será considerado inapto o servidor que, ao término do julgamento de

três avaliações contínuas, não tiver somado 225 (duzentos e vinte e cinco) pontos.

Art.  13.  Na avaliação do servidor deficiente físico serão levadas em consideração as

limitações e restrições médicas constantes de seu laudo pré-admissional.

Parágrafo único. As limitações e restrições médicas suportadas pelo servidor deficiente